
Tišnov 25. 3. 2021 

Věc: Odpověď zadavatele na dodatečné informace 

akce: 

GYMNÁZIUM TIŠNOV – REKONSTRUKCE KOTELNY 1 (HLAVNÍ BUDOVA) 
 
 

A)  Jeden z dodavatelů se dne 24. 3. 2021 písemně obrátil na zadavatele s požadavkem 

upřesnit výše uvedenou zakázku – citace: 

1. Ve výkazu výměr Technologie zdroje tepla – kotelna je uvedena úpravna vody, ve výkazu 
výměr ZTI je uvedena další úpravna vody. Mají se cenit dvě úpravny popřípadě, kterou 
z úpraven je potřebné nacenit. 

 
B) Zadavatel na tento dotaz po dohodě s projektantem odpovídá písemně takto: 

1. Po kontrole výkazu a výkresu zjišťujeme, že se jedná o chybu, která vznikla nedopatřením při 
tvorbě rozpočtu. Tato položka je platná pouze ve výkazu výměr „ZTI“, v části „Technologie 
zdroje tepla“ je navíc a nemá zde být. Proto účastníci tuto položku nebudou v části 
technologie zdroje tepla oceňovat! 

 

S pozdravem 

 
PhDr. Barbora Holubová, ředitelka 

zástupkyně zadavatele 


